CONG TY CO PHAN PAU TU IPC M&A VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU IPC M&A VIET
NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: IPC M&A VIETNAM INVESTMENT JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: IPC M&A VIETNAM.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110596988

3. Ngay thanh lap: 10/01/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

LKS8-32, Khu d6 thi mé1 Van Phu, Phuong Pha La, Quan Ha Pong, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0983 385 022 Fax:
Email: Ipcmaviethnam@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi

(Trir lap dat cac thiét bi dién lanh (thiét bi cap dong, kho lanh,
may da, diéu hoa khong khi, 1am lanh nuée) sir dung ga lanh
R22 trong linh vuc ché bién thily hai san va trir gia cong co
khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai try so)

2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
(Trr gia cong co khi, tai ché phé thai, xi ma dién tai tru so)

3.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330

4.  |baily, mdi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly, moi gidi hang hoa
(Khong gdm hoat dong dau gid)

5. |Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
6. |T6 chirc gi6i thidu va xuc tién thuong mai 8230
7. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8. Gido duc khac chua dugc phéan vao dau 8559
(Trtr Day vé ton gido; Céc trudong cua cac to chirc Bang, doan
thé)
9.  |Dich vu hd tro gido duc 8560
10. |Hoat dong hé tro dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619

Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (trir tu van tai chinh, ké toan)
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11.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dt thuoc chi s¢ hiru,| ~ 6810(Chinh)
chu st dung hodac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
12.  |Tu van, mdi gi6i, diu gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat .
Chi tiét:
- Dich vu moi gloq bat dong sén;
- Dich vu san glao dich bat dong san;
- Dich vu tu van bat  dOng san;
- Dich vu quan ly bat dong san.
13. |Hoat dong tu Van quan ly 7020
(Khong bao gom cac dich vu tu van phap luat, tu vin ké toan,
tu van thué, tu van chimg khoén)
14. |Quéngcio , 7310
(Khong bao gom quang cao thuoc 14)
15.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
(Tru thiet ké cong trinh xay dung, gidm sat thi cong, khao sat
xay dung)
16.  [Dich vy luu tra ngan ngay 2510
(Khong hoat dong tai tru s&)
17.  |Dich vy hd trg tong hop 8110
(Trr kinh doanh dich vu bao v¢)
18. [Dich vu chdam séc va duy tri canh quan 8130
19. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
20. |Xay dung nha dé ¢ 4101
21. |Xay dung nha khong dé & 4102
22. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
23. |Xay dung cong trinh dién 4221
24. |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
25. X4y dyng cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
26. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28.  [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
29. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
30. |[Pha do 4311
3l. [Chuanbjmitbang 4312
(Khoéng gém dich vu nd min; hoat dong ra phd bom,min)
32. |Lap dat hé thong dién 4321
(Trir gia cong co khi, tai ché phé thai xi ma dién tai tru so)
33. [Ban Ié hang hoa khac mai trong cac cira hang chuyén doanh 4773
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 c6 phan dwoe quyén chio ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

Thon My Ha, Xa
Thanh Mai,
Huyén Thanh Oai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0010820018
36

2 INGUYEN
VAN THAI

P406 chung cu
CTM s6 299
duong Cau Gidy,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0190790079
34
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3 [HOANG HAI
HOA

S6 1-E5 tap thé
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0300770072
70

4 [DANG THI

THU HUONG

S6 200 duong
Luong Thé Vinh,
Phuong Trung
Van, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0011880159
47

HOAN

5 [NGUYEN THI

TD 83-Béan dd 37
T dan ph 3,
Phuong La Khé,
Quan Ha Bong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0301660026
73

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DANG THI THU HUONG Gidi tinh:  Nir
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 18/09/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001188015947

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 200 dwong Lwong Thé Vinh, Phwong Trung Ven, Qudn Nam Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Sé 200 dwong Lwong Thé Vinh, Phwong Trung Vén, Qudn Nam T

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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